Universidade Federal do Oeste do Pará
Instituto de Engenharia e Geociências

Programa de Pós-graduação em Recursos Naturais da Amazônia

Ufopa - Unidade Tapajós
Rua Vera Paz, s/nº, Bairro Salé

CEP 68035-110, Santarém, Pará, Brasil

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Recursos Naturais da Amazônia – PPGRNA, no uso de suas atribuições, torna

público o RESULTADO PRELIMINAR  da 3ª FASE do Processo Seletivo PPGRNA 2021 - Edital 2021/01.

BIOPROSPECÇÃO E MANEJO DE RECURSOS NATURAIS DA AMAZÔNIA

Nº  INSCRIÇÃO CANDIDATO
NOTA DO
PROJETO

NOTA DA
ENTREVISTA

NOTA DO
CURRÍCULO

NOTA
FINAL SITUAÇÃO

1 5266 LÍVIA CARLA GABRIELE CRISTIANE SILVA
CHAGAS 9.40 7.05 4.55 7.48

APROVADA E
CLASSIFICADA

2 5283 CLAUDIRAN DE OLIVEIRA BRAZ 7.00 9.33 5.75 7.09
APROVADO E

CLASSIFICADO

3 5398 ALAILSON SOUSA RÊGO 8.30 8.63 3.90 7.05
APROVADO E

CLASSIFICADO

4 5247 HELLEN KRISNA DA SILVA RIOS 8.53 7.50 4.15 7.01
APROVADA E

CLASSIFICADA

5 5405 ELIMARY ELANNE SANTOS DA SILVA 8.20 8.30 4.00 6.96
APROVADA E

CLASSIFICADA

6 5399 ELLEN CAROLINE COUTO VILANOVA 7.00 7.80 3.95 6.25
APROVADA E

CLASSIFICADA

7 5242 ANA CRISTINA SANTANA DE OLIVEIRA 7.05 7.20 0.25 5.04
APROVADA E

CLASSIFICADA

Universidade Federal do Oeste do Pará
Instituto de Engenharia e Geociências

Programa de Pós-graduação em Recursos Naturais da Amazônia

Ufopa - Unidade Tapajós
Rua Vera Paz, s/nº, Bairro Salé

CEP 68035-110, Santarém, Pará, Brasil

GENÉTICA E CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

Nº  INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA DO
PROJETO

NOTA DA
ENTREVISTA

NOTA DO
CURRÍCULO

NOTA FINAL SITUAÇÃO

1 5404 CLAUDIANE SARMENTO VIANA 7.50 7.90 7.95 7.72
APROVADA E

CLASSIFICADA

2 5274 MELQUIADES DE OLIVEIRA COSTA 7.50 8.30 5.60 7.09
APROVADO E

CLASSIFICADO

3 5264 NATÁLIA DE CÁSSIA CARDOSO FARIAS 7.25 7.87 5.25 6.77
APROVADA E

CLASSIFICADA

4 5258 ISADORA ELAINE SILVA DA CRUZ 7.10 7.00 2.90 5.82
APROVADA E

CLASSIFICADA

Universidade Federal do Oeste do Pará
Instituto de Engenharia e Geociências

Programa de Pós-graduação em Recursos Naturais da Amazônia

Ufopa - Unidade Tapajós
Rua Vera Paz, s/nº, Bairro Salé

CEP 68035-110, Santarém, Pará, Brasil

PROCESSOS DE INTERAÇÃO DA BIOSFERA E ATMOSFERA

Nº  INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA DO
PROJETO

NOTA DA
ENTREVISTA

NOTA DO
CURRÍCULO

NOTA FINAL SITUAÇÃO

1 5412 CLEIDEVANIA CARDOSO DE OLIVEIRA 9.50 7.87 8.00 8.72
APROVADA E

CLASSIFICADA

2 5406 LUCIANNE FARIAS DA SILVA 9.80 8.65 5.35 8.24
APROVADA E

CLASSIFICADA

3 5410 ANDRESSA JAQUELINE VIANA DE SOUZA 7.67 8.03 8.25 7.92
APROVADA E

CLASSIFICADA

4 5253 VIVIANE MOTA SILVA 7.95 9.03 5.35 7.39
APROVADA E

CLASSIFICADA

5 5414 LUAN DE CARVALHO TOTA 9.25 7.80 3.90 7.36
APROVADO E

CLASSIFICADO

6 5279 ADENAUER MATOS BELING 8.35 8.63 3.50 6.95
APROVADO E

CLASSIFICADO

7 5267 JULIANA SOUSA DA SILVA 8.35 8.50 3.25 6.85
APROVADA E

CLASSIFICADA

8 5416 DANILO COSTA PINHEIRO 7.85 7.67 3.75 6.58
APROVADO E

CLASSIFICADO

9 5421 ANA PAULA DA CRUZ GATO 7.75 7.10 4.00 6.50
APROVADA E

CLASSIFICADA

10 5270 RAFAEL FERREIRA LIMA 7.00 8.70 2.80 6.08
APROVADO E

CLASSIFICADO

Santarém-PA, 08 de junho de 2021.

José Mauro Sousa de Moura
Coord. do Programa de Pós-graduação em

Recursos Naturais da Amazônia
Port. Nº444/GR-UFOPA, 27 de setembro de 2019.